Свима горе наведенима хвала на пажњи и даровима, којима ме приликом мога 25-годишњег глумачког слава одликоваше.

Тако исто захваљујем и свима онима, који су ми послали телеграфске или писмене честитке.

У Новоме Саду, 8. (20.) јула 1898.

Андрија Лукић,

гумац и редитељ срп. нар. позоришне дружине.

Издаје управа српског народног позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

35. Представа.

У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

У Новом Саду, у суботу 11. (23. јула) 1898.

ПРВИ ПУТ:

Х А Н Е Л А.

Виђење и јава у два разреда, с певањем и свирком. Написао Герхарт Хауптман, превео Сава Петровић. — Редитељ: Добриновић.

О С О Б Е:

Ханела — — — — М. Марковићка. Други светао анђео — — — — Д. Туцаковићева.
Готвалд, учитељ — — — — Марковић. Трећи светао анђео — — — — М.